[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» _______ 2022 года                                                                                           № _____
О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области от 22.10.2015 года № 550

В соответствии с  Указом  Президента Российской Федерации  от 15.07.2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», с кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области от 22.10.2015 года № 550 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции в Администрации Крутинского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:
1.1. Приложения № 2 «Состав рабочей группы Администрации Крутинского муниципального района по профилактике коррупционных и иных правонарушений» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Крутинского муниципального района, начальника Управления сельского хозяйства (Хачатрян А.М.).

Глава Крутинского

муниципального района                                                                                     В.Н.Киселёв

Приложение
к   постановлению   Администрации

   Крутинского муниципального района
от «___» _____ 2022 г. № ___
СОСТАВ

рабочей группы Администрации Крутинского муниципального района

по профилактике коррупционных и иных правонарушений
	Хачатрян

Андраник Меружанович
	-
	Заместитель Главы Крутинского муниципального района, начальник Управления сельского хозяйства, руководитель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Юрьева

Вера Ивановна
	-
	Управляющий делами Администрации Крутинского муниципального района

	Бутенко

Игорь Михайлович

	-
	Советник Администрации Крутинского муниципального района

	Лаптева
Алёна Сергеевна

	-
	Главный специалист по правовым вопросам Администрации Крутинского муниципального района